
 

5.2.2010 

utkimus aamulla klo 6.40 - 14.00

 
MAHALAUKUN TÄHYSTYS (GASTROSKOPIA), POTILASOHJE 
 
Tietoa tutkimuksesta 
 
Ennen tutkimusta nautitaan 10 ml Antifoam-liuos neutraloimaan vatsahappoja, jolloin näkyvyys ma-
haan paranee. Sen jälkeen lääkäri puuduttaa nielun Xylocain-suihkeella tähystimen nielemisen hel-
pottamiseksi. Hammasproteesit otetaan suusta tutkimuksen ajaksi. 

Tutkimus tapahtuu vasemmalla kyljellä maaten. Mahalaukkua tutkitaan taipuisalla tähystinlaitteella. 
Tähystinlaite viedään mahalaukkuun suun kautta ja sieltä edelleen ohutsuolen alkuun. Tutkimus kes-
tää n. 10 min. 

Tutkimuksen yhteydessä otetaan näytteitä mahalaukun limakalvolta. Näytteiden ottaminen ei aiheuta 
kipua. 

 
Tutkimukseen valmistautuminen  
T  

eidän tulee olla syömättä, juomatta ja tupakoimatta edellisestä illasta klo 24.00 

utkimus iltapäivällä klo 14.00 jälkeen.

 
T
alkaen. Lääkkeet voitte ottaa tutkimuksen jälkeen.  
 
T  

utkimuspäivän aamuna ennen klo 9.00 voitte ottaa nesteitä; vettä, mehua, lihalientä, mutta ei maito-

 
Lääkkeistä  

euma- ja särkylääkkeet ovat kiellettyjä tutkimuspäivänä. Sokeritauti- tai verenohennuslääkkeitä käyt-

leisohjeena on, että verenohennuslääkkeistä Marevan tulisi olla tauolla 3 päivää ennen tutkimusta, 

os teillä on synnynnäinen sydänvika, keinoläppä tai läppävuoto, joka vaatii antibioottihoitoa (profy-

uut lääkkeenne voitte tutkimuspäivänä ottaa tavalliseen tapaan. 

Tutkimuksen jälkeen 

utkimuksen jälkeen voitte syödä kun puudutus on hävinnyt nielusta (n.20 min). Sokeritaudin lääkkeet 

isätietoja: ODL Lääkärikeskus, sairaanhoitaja puh. 010 345 3150 

 
T
tuotteita. 

 
R
tävien on syytä kysyä tarkemmat ohjeet lähettävältä lääkäriltä.  
 
Y
ja tutkimukseen tullessanne teillä olisi tiedossa tutkimuspäivän aamuna otetun INR-verikokeen vasta-
us. Plavix tai Primaspan (Asperin, Disperin) tulisi olla tauolla viikon ajan ennen tutkimusta. Ve-
renohennuslääkkeen tauottaminen edellyttää, että sairautenne sallii sen. Asia on tärkeä varmistaa 
lähettävältä lääkäriltä.  
 
J
laksia) olkaa yhteydessä sairaanhoitajaan viimeistään tutkimusta edeltävänä päivänä. 
 
M
 

 
T
voitte ottaa aterioinnin yhteydessä. Välttäkää kuumaa juomaa ja ruokaa tutkimuspäivänä. Lääkärilau-
sunnon saatte heti tutkimuksen jälkeen mukaanne. Vastaus tähystyksessä otetuista näytepaloista lä-
hetetään n. 3 viikon kuluessa lähettävälle lääkärille. Tutkimus ei edellytä muun kuin yleisen kulkuneu-
von käyttöä.  
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